RN e

1*086263527-2-3-8 . / / /
Bratislavska vodarenska spoloénost, a. s, S

PreSovska 48, 826 46 Bratislava 29 "

1C0: 35850370, DIC: 2020263432, IC DPH: SK 2020263432 FAKTURA
Zapisana v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava I, ~ poradové €islo faktary: 615115133
oddiel Sa, viozka ¢.: 3080/B

Cislo odberu:
Technickeé éislo:

Adresa:

Odberatel; Z104
Konzervatorium
Tolstého 11

811 06 Bratislava 1
ICO: 605808

DIC: 2020848302

. UDAJE O ODBERNOM MIESTE:

OMO00011773
4-98500-000
Tolstého 11
Bratislava 1

IC DPH:

Cislo titu:

PAY by square

2. PLATOBNE UDAJE:
Datum vyhotovenia:

Datum splatnosti:

Datum dodania:

Fakturované obdobie:

C. Gétu (IBAN) VUB, a.s.

C. Uétu (IBAN) Tatra banka, a.s.

Celkom k Uhrade:

02.11.15

19.91.15

31.10.15

01.10.15-31.10.15

SK68 0200 0000 3500 0100 4062
SK14 1100 0000 0029 2212 3700
6

AE44151772

107133

58,61 €

a prispejte k ochrane Zivotného prostredia.
Pre elektronické dorugovanie sa zaregistrujte na

Rozpis DPH
Za dodanie tovaru a sluzby Zaklad DPH v € Sadzba DPH v % Suma DPH v € SumasDPHv €
Dodanie tovaru a sluzby 48,84 20 9,77 58,61
Chdobie od - do Cislo vodomeru l otia stay Spotreba v m’ Poznamk
01.10.15 - 31.10.15 Voda z povrchového odtoku (red. plocha 882 m2), zrazkovy Uhrn =
0,7135

Papia e MroZstvo v m— Jednotkovacena v Eim®—— | S8umav€heDRPE
Zrazky 53 0,9216 48,84

Zaklad DPH celkom 48,84 €




